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PROTOKÓŁ NR 130 / 2005 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 27  stycznia   2005   roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 13.00 zakończono o  
godzinie 15.00 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta   
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu  Powiatu  
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu Powiatu 
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
 

6. Danuta Królczyk                   -  Skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  Sekretarz powiatu   
8.  Dariusz Przesławski              -  Kierownik Wydziału Budownictwa  
9.  Jarosław Fertsch                     - Kierownik Wydziału Oświaty 

   10.  Radosław Kubisz                   - Rzecznik prasowy 
   11.  Mariola Substyk                    -  protokolantka 
 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 20 stycznia  2005 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Rozpatrzenie pism dot. dofinansowania przedsięwzięcia                         

„ Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej nr 1 oraz I Liceum 
Ogólnokształcącego w Wągrowcu”. 

5. Podjęcie uchwał w sprawie: 
5.1 harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu na  
      miesiąc luty 2005 roku, 
5.2 oddania w najem w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
      lokali w budynku przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu, 
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5.3 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w części wsi 
Rejowiec i Szczodrochowo, 

5.4  powołania Dyrektora ZSP Nr 1 w Wągrowcu na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu z nauki zawodu, przygotowania zawodowego w ZSP  
nr 1 w Wągrowcu, 

5.5 powołania mgr Ewy Bąk do pełnienia funkcji Przewodniczącego 
komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu z 
przygotowania zawodowego w Liceum Ekonomicznym w ZSP  
nr 2 w Wągrowcu, 

5.6 powołania mgr inż. Ryszarda Matczyńskiego na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu z przygotowania zawodowego w ZSP w Gołańczy, 

5.7 powołania p. Antoniego Kasicę Vicedyrektora na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
egzaminu z nauki zawodu w ZSZ w Antoniewie. 

6 Zapoznanie  z regulaminem przyznawania nauczycielom szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, wynagrodzenia za godziny 
ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw na 2005 rok. 

7 Zapoznanie się z regulaminem przyznawania dodatku mieszkaniowego 
w 2005 roku nauczycielom szkół i placówek oświatowych 
prowadzonych przez powiat wągrowiecki. 

8 Rozpatrzenie wniosku ZOSP Zarządu Powiatowego w Wągrowcu o 
dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych dla finalistów                            
V Powiatowej Edycji Ogólnopolskiego Konkursu „ Młodzież Zapobiega 
Pożarom”. 

9 Wyrażenie zgody sekretarzowi powiatu na wszczęcie postępowania o 
zamówienia publiczne na zakup materiałów niezbędnych do budowy 
parkingu przy budynku Starostwa. 

10 Rozpatrzenie wniosku Dyrektora MOW w Antoniewie o wyrażenie 
zgody na zbycie samochodu marki Polonez 1,5 nr rej PZF 908Z za 50% 
wartości. 

11 Rozpatrzenie wniosku Miejskiego Domu Kultury dot. organizacji V 
Ogólnopolskiego Konkursu Ekologicznego „ EKOIMPRESJE  2005”. 

12 Rozpatrzenie wniosków Komisji Stałych Rady powiatu. 
13 Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
14 Uwagi i wnioski. 
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Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu. Starosta wniósł wniosek o zmianę w 
porządku  obrad Zarządu  i dodać pkt. w następującym brzmieniu:                      
” Podjęcie uchwały w sprawie odwołania  z funkcji Kierownika 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  Panią Irenę Woźniak”, 
uzasadniając wniosek  brakiem  kreatywności Kierownika. 
oraz dodać pkt.  w następującym  brzmieniu: 
 „ Podjęcie  uchwały w sprawie powierzenia obowiązków Kierownika  
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Wągrowcu Pani Jolancie 
Kalka”. 
  
Zarząd Powiatu przyjął porządek obrad z proponowaną zmianą.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  20 stycznia  2005 roku. 
 
Ad.3 
 
Informacja o  działaniach Starosty i Wicestarosty  zostanie przedstawiona 
na następnym posiedzeniu Zarządu.  
 
Ad.4 
 
Wicestarosta Michał Piechocki  przedstawił pisma dot. dofinansowania 
przedsięwzięcia „ Termomodernizacja budynku Bursy Szkolnej nr 1 oraz I 
Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu” . Wicestarosta  wyjaśnił m.in.,  
warunki pożyczki, która w skali roku będzie oprocentowana  2.1%  , a 
umorzenie do 15% ponadto   regulacja finansowa nastąpi po  okazaniu 
rachunków do EKOFUNDUSZU . Specjalny zespół, który został powołany  
mobilizuje siły , aby było przygotowane wszystko  w odpowiednim czasie. 
Zarząd Powiatu jednogłośnie (5 obecnych) pozytywnie rozpatrzył 
powyższe pisma i stanowią one załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie  ( 5 obecnych)  podjął uchwały : 
 
Ad 5.1 w sprawie  harmonogramu dochodów i wydatków budżetu powiatu 
na miesiąc luty 2005 roku, którą przedstawiła  Skarbnik Powiatu Danuta 
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Królczyk.  Powyższa uchwała stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 5.2  w sprawie oddania w najem w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokali w budynku przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu, 
którą przedstawił Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański. Powyższa 
uchwała stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5.3 w sprawie uzgodnienia projektu miejscowego  planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Skoki w części wsi Rejowiec i 
Szczodrochowo, przedstawioną przez Kierownika Wydziału Budownictwa 
Dariusza Przesławskiego , a która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 5.4   w sprawie powołania Dyrektora ZSP Nr 1 w Wągrowcu na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
z nauki zawodu, przygotowania zawodowego w ZSP nr 1 w Wągrowcu. 
Uchwałę powyższą zreferował Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław 
Fertsch  i  stanowi  ona załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5.5  w sprawie powołania mgr Ewy Bąk do pełnienia funkcji 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
z przygotowania zawodowego w Liceum Ekonomicznym w ZSP nr 2 w 
Wągrowcu. Powyższą uchwałę przedstawił Kierownik Wydziału Oświaty 
Jarosław Fertsch , a która stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5.6  w sprawie powołania mgr inż. Ryszarda Matczyńskiego na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
z przygotowania zawodowego w ZSP w Gołańczy,  przedstawioną przez 
Kierownika Wydziału Oświaty Jarosława Fertscha , a która stanowi 
załącznik  nr 7 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5.7 w sprawie powołania p. Antoniego Kasicę Vicedyrektora na 
Przewodniczącego komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
z nauki zawodu w ZSZ w Antoniewie, którą przedstawił Kierownik 
Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch i która stanowi załącznik nr 8 do 
ninieszego protokólu. 
 
Ad 6 
 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch przedstawił  regulamin 
przyznawania nauczycielom szkół i placówek oświatowych prowadzonych 
przez powiat wągrowiecki dodatków do wynagrodzenia zasadniczego, 
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wynagrodzenia za godziny  ponadwymiarowe i godziny doraźnych 
zastępstw na rok 2005 . Zdaniem Zarządu należy   powyższy  regulamin 
wnieść na Komisję branżową w celu konsultacji i zaopiniowania . W 
stosunku głosów  4 za przy  1 głosie wstrzymującym zaproponował   2% 
dodatku  motywacyjnego . Regulamin powyższy stanowi załącznik nr 9 do 
niniejszego protokółu. 
 
Ad 7  
 
Jarosław Fertsch Kierownik Wydziału Oświaty przedstawił regulamin 
przyznawania dodatku mieszkaniowego w 2005 roku nauczycielom szkół i 
placówek oświatowych prowadzonych przez powiat wągrowiecki.  Zarząd 
Powiatu  4 głosami  za, przy 1 głosie wstrzymującym , powyższy 
regulamin kieruje na komisję branżową w celu   zaopiniowania.  
Regulamin powyższy stanowi załącznik nr 10 do niniejszego protokółu.  
  
 Ad 8  
 
Zarząd Powiatu  rozpatrywał wniosek  ZOSP Zarządu Powiatowego w 
Wągrowcu o dofinansowanie zakupu nagród rzeczowych dla finalistów               
V Powiatowej Edycji Ogólnopolskiego Konkursu „ Młodzież Zapobiega 
Pożarom” . Zarząd pozytywnie rozpatrzył powyższy wniosek proponując 
zakupić nagrody rzeczowe i uczestniczyć w Konkursie jako 
współorganizator. Wniosek ten przedstawił Sekretarz Powiatu  Andrzej  
Sebastyański i stanowi on załącznik nr 11 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 9   
 
Zarząd  Powiatu w stosunku głosów 4 za przy 1 głosie wstrzymującym 
wyraził zgodę sekretarzowi powiatu  na wszczęcie postępowania o 
zamówienia publiczne na zakup materiałów niezbędnych do budowy 
parkingu przy budynku Starostwa. 
 
Ad 10 
 
Zarząd  Powiatu  negatywnie rozpatrzył  wniosek Dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie i nie wyraził 
zgody na zbycie samochodu marki Polonez 1,5 nr rej PFZ 908Z i wnosi o 
ogłoszenie II przetargu na sprzedaż tegoż samochodu.  
Wniosek w powyższej sprawie  przedstawił Sekretarz Powiatu Andrzej 
Sebastyański i stanowi on załącznik nr 12 do niniejszego protokółu. 
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Ad 11  
 
Zarząd  Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Miejskiego Domu Kultury 
w Wągrowcu dot. organizacji V Ogólnopolskiego Konkursu 
Ekologicznego „ EKOIMPRESJE 2005” i postanowił zakupić nagrody dla 
laureatów tegoż konkursu. 
Powyższy wniosek  zreferował Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastyański i 
stanowi on załącznik nr 13 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 12 
 
Zarząd Powiatu rozpatrzył stanowisko Komisji Finansów Obszarów 
Wiejskich i Strategii Rozwoju Powiatu w sprawie  zaproszenia 
przedstawiciela Funduszu Pożyczkowego „ Wielkopolska -Północ” w celu 
przybliżenia tematu. Zarząd do powyższego stanowiska przychylił się 
pozytywnie i wnosi o wskazanie terminu dogodnego dla Komisji, na który 
miałby przedstawiciel być zaproszony. Stanowisko Komisji przedstawiła 
Mariola Substyk Inspektor w Biurze Rady. 
 
Ad 13 
 
Zarząd Powiatu w stosunku głosów 2 za przy 3 głosach wstrzymujących 
podjął uchwałę w sprawie odwołania z funkcji Kierownika Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie Panią Irenę Woźniak , zreferowaną przez 
Starostę Wągrowieckiego Józefa Sulikowskiego. 
Uchwała powyższa stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 14 
 
Zarząd Powiatu  podjął uchwałę w sprawie powierzenia obowiązków 
Kierownika  Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Pani Jolancie Kalka, 
przedstawiona przez Starostę Wągrowieckiego Józefa Sulikowskiego. 
Uchwała powyższa stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 15 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 03 lutego  2005r. o godz. 9.00. 
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Ad.16 
 
Pan Tomasz Kranc  prosi o wyjaśnienie zagadnienia dot. zlikwidowania 
stołówek , które znajdowały się w jednostkach powiatu, ponieważ na 
posiedzeniu Zarządu mówiono, że stołówki  zostały zawieszone , ale w 
artykułach prasowych pisze się o zlikwidowaniu stołówek.  
Starosta  wstępnie wyjaśnił, że formalnie stołówki zostały zawieszone, ale 
szczegółowo informacja zostanie przedstawiona na następnym posiedzeniu 
Zarządu. 
 
 
 
Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                      Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                        ________________________________ 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                     

                                                                        
    Tomasz Kranc                     _______________ 
     

 
    Tadeusz Synoracki             _______________ 

 
 

   Andrzej Wieczorek              _______________ 
 

 

 


